
TV 10 OS Tartu ja Tartumaa I etapp 
23.11.2023, Tartu, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 

 
TARTU LINN 

 
TN 60m 
Finaal 
1 Zlata Kogteva   06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool     9.20 
2 Liisa Laaneots  17.01.2012 Tartu Variku Kool     9.31 
3 Maria Käärik   22.02.2012 Tartu Veeriku Kool     9.58 
4 Säde Palge   24.01.2012 Tartu Kesklinna Kool   9.84 
5 Sofia Klara Kullman  03.03.2013 Tartu Veeriku Kool     9.86 
6 Liisa Raid   19.08.2015 Tartu Raatuse Kool     9.95 
7 Arabel Ilves   03.09.2013 Tartu Variku Kool   10.04 
8 Mirjam Peebo   10.01.2013 Tartu Tamme Kool   10.14 
 
 
Eeljooksud 

1. Zlata Kogteva   06.09.2012  Tartu Kivilinna Kool      9.25 4.ej 
2. Liisa Laaneots   17.01.2012  Tartu Variku Kool      9.32 2.ej 
3. Maria Käärik   22.02.2012  Tartu Veeriku Kool      9.54 3.ej 
4. Säde Palge    24.01.2012  Tartu Kesklinna Kool     9.86 4.ej 
5. Arabel Ilves    03.09.2013  Tartu Variku Kool    10.02 1.ej 
6. Liisa Raid    19.08.2015  Tartu Raatuse Kool   10.02 2.ej 
7. Mirjam Peebo   10.01.2013  Tartu Tamme Kool    10.02 4.ej 
8. Sofia Klara Kullman   03.03.2013  Tartu Veeriku Kool    10.03 4.ej 
9. Andra Soosaar   14.09.2012  Tartu Kivilinna Kool    10.05 1.ej 
10. Loreen Ivask    14.11.2013  Mart Reiniku Kool    10.12 2.ej 
11. Sofia-Viktoria Pantelejeva   30.08.2013  Tartu Kivilinna Kool    10.32 4.ej 
12. Emma Tani    31.10.2012  Tartu Kivilinna Kool    10.34 1.ej 
13. Heleen Lomp    12.04.2013  Tartu Kivilinna Kool    10.45 2.ej 
14. Marta Kohver   28.02.2013  Tartu Kesklinna Kool   10.50 3.ej 
15. Jelizaveta Sazonova   08.11.2012  Tartu Kivilinna Kool   10.53 2.ej 
16. Milena Nukka   23.03.2012  Tartu Karlova Kool    10.53 3.ej 
17. Kertu Kalmre    01.11.2012  Tartu Veeriku Kool    10.56 2.ej 
18. Loviise Kokmann   18.12.2012  Tartu Kivilinna Kool    10.62 2.ej 
19. Alina Babtšenko   22.08.2013  Tartu Annelinna Gümnaasium 10.70 1.ej 
20. Marii-Heleen Lillemets  20.11.2014  Tartu Karlova Kool    10.81 3.ej 
21. Elenora Soosaar   04.12.2012  Tartu Mart Reiniku Kool   10.96 1.ej 
22. Melissa Enniko   18.08.2013  Tartu Kivilinna Kool    11.00 3.ej 
23. Ingrid Aasaru   09.03.2014  Tartu Luterlik Peetri Kool   11.04 2.ej 
24. Pärle Ragul    26.02.2013  Tartu Kivilinna Kool    11.06 4.ej 
25. Mia Rianna Ruul   30.10.2012  Tartu Kivilinna Kool    11.29 3.ej 
26. Carola Johanson   14.12.2012  Tartu Kivilinna Kool    11.34 1.ej 
27. Mirith Mitt    28.03.2012  Tartu Descartes'i Kool   11.43 4.ej 
28. Delisa Palu    12.11.2012  Tartu Kivilinna Kool    11.53 1.ej 
29. Beatrice Pajo    22.09.2014      11.84 1.ej 

 
 
 
 
 



TN kõrgushüpe 
1. Zlata Kogteva 06.09.2012  Tartu Kivilinna Kool   1.30  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 o o o o o o xxx 
2. Maria Käärik 22.02.2012  Tartu Veeriku Kool   1.30  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

 o o o o o xo xxx 
3. Säde Palge  24.01.2012  Tartu Kesklinna Kool   1.10  

1.05 1.10 1.15  

 o o xxx  
4. Mia Rianna Ruul 30.10.2012  Tartu Kivilinna Kool   1.10 

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 o o o xo o xxx 
5. Pärle Ragul  26.02.2013  Tartu Kivilinna Kool    1.10 
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 o o o xo xo xxx   
6. Arabel Ilves  03.09.2013  Tartu Variku Kool    1.10  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
 o o xxo o xxo xxx 
7. Milena Nukka 23.03.2012  Tartu Karlova Kool   1.05  

1.05 1.10 
o xxx 

8. Kärt Toomsalu 14.02.2013  Tartu Kesklinna Kool   1.05  
 1.05 1.10 

o xxx 
9. Elenora Soosaar 04.12.2012  Tartu Mart Reiniku Kool  1.00  
 0.90 0.95 1.00 1.05 

o o xo xxx 
10. Alina Babtšenko 22.08.2013  Tartu Annelinna Gümnaasium  0.95  
 0.90 0.95 1.00 

o o xxx 
11. Loreen Ivask 14.11.2013  Mart Reiniku Kool   0.95  
 0.90 0.95 1.00 

o xxo xxx  
12. Marii-Heleen Lillemets 20.11.2014 Tartu Karlova Kool   0.90  
 0.90 0.95 

o xxx  
PN 60m 
Finaal 
1 Hendrik Vahlberg  06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool   8.85 
2 Simon Nopri   13.05.2012 Tartu Kivilinna Kool    8.99 
3 Trevor Toomiste  12.05.2012 Tartu Kristlik Põhikool   9.16 
4 Devid Timberg  21.01.2013 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.23 
5 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool    9.29 
6 Sander Mets   05.08.2013       9.58 
7 Remil Undrest  24.02.2012 Tartu Kivilinna Kool    9.59 
8 Artjom Raiski   07.08.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.62 
 
 
Eeljooksud 



1. Simon Nopri   13.05.2012 Tartu Kivilinna kool    8.99 3.ej 
2. Hendrik Vahlberg  06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri Kool   9.00 1.ej 
3. Trevor Toomiste  12.05.2012 Tartu Kristlik põhikool   9.16 3.ej 
4. Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku kool    9.3 2.ej 
5. Sander Mets   05.08.2013 Tartu SS Kalev    9.4 3.ej 
6. Artjom Raiski   07.08.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.55 1.ej 
7. Devid Timberg  21.01.2013 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.57 1.ej 
8. Remil Undrest  24.02.2012 Tartu Kivilinna Kool    9.57 2.ej 
9. Patrick Suits   30.05.2013 Tartu Variku kool    9.59 2.ej 
10. Teodor Piller   22.09.2013 Tartu Katoliku Kool    9.67 3.ej 
11. Erki Raudnagel  17.05.2013 Tartu Karlova Kool    9.78 1.ej 
12. Roman Karpenkov  22.06.2013 Tartu Annelinna Gümnaasium  10.07 3.ej 
13. Dominic Karpov  20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool    10.15 1.ej 
14. Carl-Sebastian Lebedev 28.01.2013 Tartu Kivilinna Kool    10.37 1.ej 
15. Oliver Kender   15.11.2013 Tartu Veeriku kool    10.37 2.ej 
16. Robin Kärgets  29.06.2012 Tartu Kesklinna Kool   10.42 3.ej 
17. Andre Oja   21.03.2014 Tartu Karlova Kool    10.49 1.ej 
18. Märt Kohver   28.02.2013 Tartu Kesklinna kool    10.56 2.ej 
19. Rasmus Vänzel  12.08.2013 Tartu Kivilinna Kool    10.73 2.ej 
20. Rolf Romeo Trussov  08.11.2012 Tartu Kivilinna Kool    10.78 3.ej 
21. Kenneth Karpov  20.06.2013 Tartu Kivilinna Kool    11.25 2.ej 

 
 
PN kõrgushüpe 
 
 
1 Artjom Raiski   07.08.2012 Tartu Annelinna Gümnaasium  1.25 
 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30  
 o o o o o xxo xxo xxx    
2 Andre Oja   21.03.2014 Tartu Karlova Kool    1.15  

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20   
 o o o xo o xxx  
3 Devid Timberg  21.01.2013 Tartu Annelinna Gümnaasium  1.15  

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
 o o o xxo o xxx  
4 Märt Kohver   28.02.2013 Tartu Kesklinna Kool   1.10  
 1.00 1.05 1.10 1.15  

o o xo xxx  
5 Simon Nopri   13.05.2012 Tartu Kivilinna Kool    1.10  
 1.00 1.05 1.10 1.15  
 o o xxo xxx  
6 Jan Martin Naarits  30.07.2012 Tartu Variku Kool    1.05  
 1.00 1.05 1.10  
 o o xxx  
7 Teodor Piller   22.09.2013 Tartu Katoliku Kool    1.05  

1.00 1.05 1.10  
 o o xxx  
8 Erki Raudnagel  17.05.2013 Tartu Karlova Kool    1.05 
 1.00 1.05 1.10  
 o xxo xxx 
9 Patrick Kender  30.05.2013 Tartu Variku Kool    0.90 
 0.90 0.95  
 xo xxx  
 



TV 60m 
Finaal 
1 Laura Kallemaa  27.03.2010 Tartu Veeriku Kool    8.53 
2 Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool    8.59 
3 Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool    8.73 
4 Emma Kurim   16.01.2010 Tartu Miina Härma Gümnaasium  8.80 
5 Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool    9.01 
6 Kristin Prans   04.11.2010       9.04 
7 Anelle-Elisabeth Birken 09.01.2011 Tartu Miina Härma Gümnaasium  9.11 
8 Kaitlyn Victoria Kerr  31.03.2010 Tartu Mart Reiniku Kool   9.16 
 
Eeljooksud 

1. Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool    8.53 2.ej 
2. Maribel Mäesepp  13.02.2011 Tartu Veeriku Kool    8.68 1.ej 
3. Emma Kurim   16.01.2010 Tartu Miina Härma Gümnaasium  8.85 1.ej 
4. Kristin Prans   04.11.2010       8.94 1.ej 
5. Laura Kallemaa  27.03.2010 Tartu Veeriku Kool    8.95 2.ej 
6. Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool    9.02 1.ej 
7. Anelle-Elisabeth Birken 09.01.2011 Tartu Miina Härma Gümnaasium  9.15 3.ej 
8. Kaitlyn Victoria Kerr  31.03.2010 Tartu Mart Reiniku Kool   9.16 1.ej 
9. Mari Sild   01.03.2010 Tartu Kesklinna Kool   9.17 3.ej 
10. Anna Liisa Liivla  20.08.2011 Tartu Veeriku Kool    9.33 1.ej 
11. Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool   9.35 3.ej 
12. Mirell Salmistu  20.09.2011 Tartu Veeriku Kool    9.6 3.ej 
13. Liisbet Hirv   10.03.2010 Tartu Veeriku Kool    9.63 1.ej 
14. Amelia Peedu   13.11.2010 Tartu Kivilinna Kool    9.66 3.ej 
15. Miira Järve   24.04.2010 Tartu Tamme Kool    9.71 2.ej 
16. Carolina Silm   23.02.2010 Tartu Descartes'i Kool   9.78 1.ej 
17. Reelika-Iti Rihe  02.10.2011 Tartu Miina Härma Gümnaasium  9.78 3.ej 
18. Saskia Reisenbuk  26.03.2010 Tartu Katoliku Kool    9.89 2.ej 
19. Maribel Rätsep  15.12.2011 Tartu Kivilinna Kool    9.93 2.ej 
20. Liise Mardo   25.11.2011 Tartu Raatuse Kool    10.00 3.ej 
21. Adeele Vares   18.03.2010 Tartu Erakool Tera    10.06 2.ej 
22. Tuule Tiu Tamm  09.01.2010 Tartu Descartes'i Kool   10.07 2.ej 
23. Stella Ilves   21.08.2010 Tartu Tamme Kool    10.09 2.ej 

 
TV kuulitõuge (2kg) 

1. Luise Remmel  27.12.2011 Tartu Veeriku Kool    10.22  
10.22 9.92 

2. Emili Pintmann  09.01.2011 Tartu Tamme Kool    9.07  
8.36 9.07 

3. Laura Kallemaa  27.03.2010 Tartu Veeriku Kool    8.96  
8.71 8.96 

4. Adeele Vares   18.03.2010 Tartu Erakool Tera    8.74  
8.74 8.18 

5. Karmen Karja   01.06.2011 Tartu Mart Reiniku Kool   8.31  
8.27 8.31 

6. Saskia Reisenbuk  26.03.2010 Tartu Katoliku Kool    8.00  
 7.57 8.00 

7. Mirtel Rõõm   18.11.2011 Tartu Kivilinna Kool    7.85  
7.85 7.16 

8. Miira Järve   24.04.2010 Tartu Tamme Kool    7.71  
7.56 7.71 
 



9. Anelle-Elisabeth Birken 09.01.2011 Tartu Miina Härma Gümnaasium  7.07  
7.07    

10. Carolina Silm   23.02.2010 Tartu Descartes'i Kool   6.73  
6.73    

11. Reelika-Iti Rihe  02.10.2011 Tartu Miina Härma Gümnaasium  6.69  
6.69   

12. Maribel Rätsep  15.12.2011 Tartu Kivilinna Kool    6.62  
6.62   

13. Liise Marta    25.11.2011 Tartu Raatuse Kool    6.13  
6.13   

14. Stella Ilves   21.08.2010 Tartu Tamme Kool    5.65  
5.65    

 
PV 60m 
Finaal 
1 Raiko Sepp   03.07.2010 Tartu Hiie Kool    7.83 
2 Sebastian Müür  25.02.2010 Tartu Mart Reiniku Kool   7.99 
3 Erik Vahlberg   28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri Kool   8.01 
4 Jako Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu Kesklinna kool    8.30 
5 Norbert Piller   03.01.2011 Tartu Katoliku Hariduskeskus  8.74 
6 Pärt Henrik Eesmaa  02.04.2011 Tartu Erakool     9.19 
7 Johann Uibo   12.12.2011 Tartu Miina Härma    9.36 
8 Daniil Jaroševitš  27.11.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.72 
 
Eeljooksud 
 

1. Raiko Sepp   03.07.2010 Tartu Hiie Kool    7.88 1.ej 
2. Sebastian Müür  25.02.2010 Tartu Mart Reiniku Kool   8.00 2.ej 
3. Erik Vahlberg   28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri Kool   8.01 1.ej 
4. Jako Jesper Kukk  02.01.2011 Tartu Kesklinna kool    8.31 1.ej 
5. Norbert Piller   03.01.2011 Tartu Katoliku Hariduskeskus  8.67 1.ej 
6. Pärt Henrik Eesmaa  02.04.2011 Tartu Erakool Tera    9.23 2.ej 
7. Johann Uibo   12.12.2011 Tartu Miina Härma    9.32 2.ej 
8. Daniil Jaroševitš  27.11.2011 Tartu Annelinna Gümnaasium  9.38 1.ej 
9. Taio Kasuk   03.06.2010 Tartu Raatuse Kool    9.47 2.ej 
10. Kaspar Aun   02.01.2011 Tartu Erakool Tera    9.6 2.ej 
11. Marten Tamm   01.06.2011 Tartu Variku kool   9.76 2.ej 
12. Marten Noormets  17.12.2011 Tartu Variku Kool    10.93 1.ej 

 
 
 

TARTUMAA 
 
TN 60m 
Finaal 
1          Mirtel Rebane    15.03.2012 Alatskivi Kool       9.15 
2          Lauraliisa Laurend       19.04 2013 Lähte Ühisgümnaasium           9.59 
3          Gretel-Marie Leis          18.09.2012 Ülenurme Gümnaasium    10.09 
4          Saara Suun       30.03.2013 Luunja Keskkool             10.17 
5          Nora Hänilane   21.01.2013 Luunja Keskkool    10.52 
6          Kärt Leetsi          09.06.2012      Ülenurme Gümnaasium    10.37 
7          Eliise Vaher        11.10.2012      Lähte Ühisgümnaasium   10.54 
8          Merlin Gogolin   29.12.2012      Luunja Keskkool              10.75 
 



 
Eeljooksud 

1. Mirtel Rebane  15.03.2012 Alatskivi kool      8.91 2.ej 
2. Lauraliisa Laurend  19.04 2013 Lähte Ühisgümnaasium     9.68 3.ej 
3. Gretel-Marie Leis  18.09.2012 Ülenurme Gümnaasium    10.07 3.ej 
4. Saara Suun   30.03.2013 Luunja Keskkool    10.10 1.ej 
5. Nora Hänilane  21.01.2013 Luunja Keskkool    10.25 1.ej 
6. Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium    10.28 3.ej 
7. Eliise Vaher   11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium   10.41 3.ej 
8. Merlin Gogolin  29.12.2012 Luunja Keskkool    10.42 2.ej 
9. Mirtel Kivisoo  18.07.2012 Ülenurme Gümnaasium    10.53 1.ej 
10. Maria Raudsepp  27.06.2012       10.53 2.ej 
11. Mirtel Vilu   16.05.2013 Konguta Kool     10.54 2.ej 
12. Grete Siion   27.06.2012 Ülenurme Gümnaasium    10.75 3.ej 
13. Melani Truija   18.03.2014 Ülenurme Gümnaasium    10.88 3.ej 
14. Teisili Lättemägi  11.02.2015 Lähte Ühisgümnaasium   10.93 1.ej 
15. Roosi Märs   13.06.2013 Ülenurme Gümnaasium    11.05 1.ej 
16. Mariliis Jürjenson  04.05.2013 Elva Gümnaasium    11.17 2.ej 
17. Isabel Olefirenko  18.12.2012 Elva Gümnaasium    11.18 1.ej 
18. Pia Ruuse   29.20.2014 Lähte ühisgümnaasium   11.37 2.ej 
19. Getter Kerro   06.02.2015 Lähte Ühisgümnaasium   11.70 3.ej 

 
 
TN kõrgushüpe 

1. Mirtel Rebane   15.03.2012 Alatskivi Kool    1.40  
1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.40 
o o o o o xo xxo xo xxx  

2. Kärt Leetsi   09.06.2012 Ülenurme Gümnaasium    1.35  
1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40  
o o o o xo o xo o xxx  

3. Getrin Vissel   30.12.2012 Luunja Keskkool    1.15  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
o o xo xxo xo o xxx 

4. Nora Hänilane  21.01.2013 Luunja Keskkool    1.15  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
o o o o o xxo xxx 

5. Kiira Pettai   28.02.2013 Luunja Keskkool    1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o xo o xxx  

6. Lauraliisa Laurend  19.04 2013 Lähte Ühisgümnaasium   1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o xo xxo o xxx  

7. Johanna-Marie Jüris  06.04.2013 Luunja Keskkool    1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o o xo xxx 

8. Merlin Gogolin  29.12.2012 Luunja Keskkool    1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o xo xo xxx  

9. Saara Suun   30.03.2013 Luunja Keskkool    1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o o xxo xxx 

       9.  Gretel-Marie Leis  18.09.2012 Ülenurme Gümnaasium    1.10  
0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o o xxo xxx  



       11. Melani Truija   18.03.2014 Ülenurme Gümnaasium    1.05  
 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
 o xxo o xo xxx 
       12. Eliise Vaher   11.10.2012 Lähte Ühisgümnaasium   1.05  

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 
o o o xxo xxx 

      13. Mirtel Vilu   16.05.2013 Konguta Kool     1.00  
 0.90 0.95 1.00 1.05  
 o xo o xxx  
      14. Grete Siion   27.06.2012 Ülenurme Gümnaasium   1.00  

0.90 0.95 1.00 1.05 
o o xxo xxx  

      15. Nika Ojukas   02.02.2013 Luunja Keskkool    0.95  
0.90 0.95 1.00   

 o o xxx  
     16. Getter Kerro     Lähte ühisgümnaasium   0.95  

0.90 0.95 1.00 
o o xxx  

     17. Teisili Lättemägi  11.02.2015 Lähte Ühisgümnaasium   0.95  
0.90 0.95 1.00 
o o xxx  

     18. Roosi Märs   13.06.2013 Ülenurme Gümnaasium   0.90  
0.90 0.95  
xo xxx  
 

TV 60m 
Finaal 
1 Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Kõrveküla Põhikool    8.52 
2 Mariann Laul   22.02.2011 Elva Gümnaasium    8.65 
3 Mette Mirjam Kuusik  29.07.2011 Kõrveküla Põhikool    8.72 
4 Linda Leemet   05.08.2010 Puhja Kool     8.89 
5 Elisabet Jõks   21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.17 
6 Laura Liivaru   09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.17 
7 Kärt Kivisaar   14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.25 
8 Mia Marta Lepp  17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.48 
 
Eeljooksud  

1. Isabella Ploomipuu  17.03.2010 Kõrveküla Põhikool    8.62 1.ej 
2. Mariann Laul   22.02.2011 Elva Gümnaasium    8.70 2.ej 
3. Mette Mirjam Kuusik  29.07.2011 Kõrveküla PõhiKool    8.82 2.ej 
4. Linda Leemet   05.08.2010 Puhja Kool     8.86 2.ej 
5. Elisabet Jõks   21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.09 1.ej 
6. Laura Liivaru   09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.24 1.ej 
7. Mia Marta Lepp  17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.30 2.ej 
8. Kärt Kivisaar   14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.34 1.ej 
9. Karoliina Vähk  28.12.2011 Kõrveküla Põhikool    9.49 1.ej 
10. Säde-Ly Lille   03.01.2010 Elva Gümnaasium    9.52 3.ej 
11. Vanessa Toomasson  18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.57 3.ej 
12. Meena Arak   26.05.2010 Lähte Ühisgümnaasium   9.62 3.ej 
13. Kristin Oja   31.10.2011 Ülenurme Gümnaasium   9.66 1.ej 
14. Minna Li Mäesepp  12.08.2010 Elva Gümnaasium    9.73 3.ej 
15. Mirjam Remmelgas  14.05.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.84 3.ej 
16. Maya-Kätriin Hani  08.05.2011 Ülenurme Gümnaasium   10.21 2.ej 
17. Johanna Veske  09.01.2011 Ülenurme Gümnaasium   10.34 1.ej 



18. Hettell Mikkelsaar  16.11.2011 Ülenurme Gümnaasium   10.73 1.ej 
19. Melissa Lisandra Raig 09.07.2010 Ülenurme Gümnaasium   11.12 2.ej 

 
TV kuulitõuge (2kg) 

1. Linda Leemet   05.08.2010 Puhja Kool     10.20  
10.20 10.02 

2. Vanessa Toomasson  18.03.2010 Ülenurme Gümnaasium   9.40  
8.54 9.4 

3. Mia Marta Lepp  17.12.2010 Ülenurme Gümnaasium   8.38  
8.31 8.38 

4. Grete Look   08.10.2010 Ülenurme Gümnaasium   8.37  
8.37 8.28 

5. Minna Li Mäesepp  12.08.2010 Elva Gümnaasium    8.04  
7.59 8.04 

6. Laura Liivaru   09.10.2010 Ülenurme Gümnaasium   7.90  
7.90 7.81 

7. Elisabet Jõks   21.06.2010 Ülenurme Gümnaasium   7.88 
7.54 7.88 

8. Mirjam Remmelgas  14.05.2010 Ülenurme Gümnaasium   7.20 
7.20 7.17 

9. Kärt Kivisaar   14.07.2010 Ülenurme Gümnaasium   6.58  
6.58    

10. Johanna Veske  09.01.2011 Ülenurme Gümnaasium   5.68  
5.68    

PN 60m 
Finaal 
1 Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium   8.93 
2 Ardo Paas   26.02.2013 Elva Gümnaasium    9.13 
3 Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 Lähte Ühisgümnaasium   9.49 
4 Ranel Heinlo   02.01.2014 Lähte Ühisgümnaasium   9.55 
5 Remy Järvet   25.05.2012 Elva Gümnaasium    9.55 
6 Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool    10.01 
7 Mairon Rebane  15.03.2012 Alatskivi Kool     10.21 
8 Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium   DNS 

 
 
Eeljooksud 

1. Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium   8.74 2.ej 
2. Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium   8.93 1.ej 
3. Ardo Paas   26.02.2013 Elva Gümnaasium    9.37 1.ej 
4. Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 Lähte Ühisgümnaasium   9.49 2.ej 
5. Ranel Heinlo   02.01.2014 Lähte Ühisgümnaasium   9.63 2.ej 
6. Remy Järvet   25.05.2012 Elva Gümnaasium    10.01 2.ej 
7. Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool    10.04 2.ej 
8. Mairon Rebane  15.03.2012 Alatskivi Kool     10.73 2.ej 
9. Remy Leidik   07.09.2012 Luunja Keskkool    10.08 2.ej 
10. Sven Erik Sookask  21.11.2012 Ülenurme Gümnaasium   10.19 2.ej 
11. Keron Tera   13.02.2013 Ülenurme Gümnaasium   10.26 1.ej 
12. Aaron Randviir  30.07.2012 Elva Gümnaasium    10.32 1.ej 
13. Hugo Marten Lillevälja 12.07.2013 Sillaotsa Kool     10.58 1.ej 
14. Kaspar Lõhmus  09.02.2013 Ülenurme Gümnaasium   11.08 1.ej 

 
 
 



PN kõrgushüpe 
1. Marten Kivend  18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium   1.45  

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
o o o xxo o o xo xo o xxx 

2. Sebastian Tauts  23.02.2012 Ülenurme Gümnaasium   1.30  
0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
o o o o o o xo o xxx    

3. Mattias Silmere  12.07.2013 Elva Gümnaasium    1.20
 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
o o o o xo xo xxx      

4. Kermo Jantra   08.01.2013 Luunja Keskkool    1.15
 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20  
o o o xo xxo xxx       

5. Ardo Paas   26.02.2013 Elva Gümnaasium    1.10  
0.90 1.00 1.05 1.10 1.15   
o o o o xxx     

6. Aaron Randviir  30.07.2012 Elva Gümnaasium    1.10  
0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o xxo o xxx      

7. Tõnn Eduard Toomsalu 17.08.2012 Lähte Ühisgümnaasium   1.10 
0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 
o o o xo xxx  -      

8. Hugo Marten Lillevälja 12.07.2013 Sillaotsa Kool     1.05  
0.90 1.00 1.05 1.10 
o o xo xxx       

9. Ranel Heinlo   02.01.2014 Lähte Ühisgümnaasium   1.05  
0.90 1.00 1.05 1.10 
o xxo o xxx       

10. Ott Oskar Padar  25.08.2012 Luunja Keskkool    1.05  
0.90 1.00 1.05 1.10 
xo xo o xxx     

11. Oliver Suit   03.12.2012 Luunja Keskkool    1.00  
0.90 1.00 1.05  
o o xxx      

      11. Mairon Rebane  15.03.2012 Alatskivi kool     1.00  
0.90 1.00 1.05  
o o xxx       
Keron Tera   13.02.2013 Ülenurme Gümnaasium   NH  
1.05 
xxx       
Sven Erik Sookask  21.11.2012 Ülenurme Gümnaasium   NH
 1.05 
xxx       
 

PV 60m 
Finaal 
1 Miron Jürgens  11.06.2010 Elva Gümnaasium    8.85  
2 Ramon Lall   18.12.2011 Elva Gümnaasium    9.33  
3 Maru Mäesepp  20.11. 2011 Peedu Kool     9.33  
4 Armin Jüriado  20.09.2010 Rõngu Keskkool    9.36  
5 Sebastian Laan  10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium   9.48 
6 Oliver Kristjan Kivil  05.08.2010 Rõngu Keskkool    9.74  
7 Sten-Martin Pärn  24.10.2011 Lähte  Ühisgümnaasium   9.95  
 



 
PV teivas 

1. Sebastian Laan  10.01.2011 Ülenurme Gümnaasium   2.11  
1.41 1.61 1.81 2.01 2.11 2.21 
o o xo xxo o xxx 

 
 
 

Peakohtunik: Kersti Viru 
Sekretär: Kaire Nurja 


